



Spółdzielnia Pszczelarska APIS w Lublinie jest firmą istniejącą od 1932 roku. Firma zajmuje się nie tylko konfekcjonowaniem miodu naturalnego ale również jest największym producentem miodu pitnego. Obecnie jest niekwestionowanym liderem rynkowym w swojej branży. Lata pracy i zbieranie doświadczeń pozwoliły Spółdzielni na osiągnięcie mistrzostwa w dziedzinie produkcji staropolskiego trunku, jakim jest miód pitny.

APIS produkuje miody pitne we wszystkich typach (półtorak, dwójniak, trójniak i czwórniak) oraz kilkunastu rodzajach i w szerokiej gamie opakowań (m.in. butelki kamionkowe, zestawy upominkowe w drewnianych skrzynkach). Dzięki kultywowaniu tradycji technologicznych, przestrzeganiu receptury, jak i reżimu produkcji miody pitne APIS-u są trunkami o wybitnych walorach smakowo-zapachowych, co potwierdzają rokrocznie zdobywane nagrody i wyróżnienia w kraju i za granicą.

Wyjątkowość miódów APIS-u to przede połączenie zdobytego doświadczenia z najnowszymi standardami jakości. Jakość stanowi dla APIS-u wartość nadrzędną, która pozwala na maksymalizowanie zadowolenia klientów. W chwili obecnej w firmie sprawnie funkcjonuje system zarządzania jakością wg normy BRC wersja 6. Nad jakością wszystkich produktów czuwa specjalistyczne laboratorium kontrolno-badawcze.

Warto również podkreślić, iż Spółdzielnia Pszczelarska APIS w Lublinie jest jedynym producentem, który pozytywnie przeszedł kontrolę zgodności procesu produkcji miodu pitnego ze specyfikacją przeprowadzoną przez Inspekcję Jakości Handlowej Artykułów Rolno- Spożywczych. Dzięki temu APIS ma prawo do umieszczania znaku „Gwarantowana Tradycyjna Specjalność” na etykietach miódów pitnych trójniak i czwórniak „Staropolski Tradycyjny”. Certyfikat „Gwarantowana Tradycyjna Specjalność” gwarantuje konsumentom, iż miody oznaczone tym znakiem produkowane są według tradycyjnych metod produkcji zarejestrowanych w Komisji Europejskiej.

Miody pitne Spółdzielni Pszczelarskiej APIS w Lublinie znane są smakoszom na całym świecie. Na rynki unijne i rynki eksportowe trafia kilkanaście procent całości sprzedaży. Do odbiorców zagranicznych należą m.in. takie kraje jak: USA, Kanada, Niemcy, Belgia, Szwecja, Włochy, a od niedawna także Japonia, Chiny.

Spółdzielnia Pszczelarska APIS w Lublinie to firma rozwijająca się dynamicznie i wielokierunkowo, dla której jakość, tradycja i rozwój pszczelarstwa są nadrzędnymi celami.